
ARRÊTÉ N° DEJIC27_170524
06420240517896

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 58 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 17 mai 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/9

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
17/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240101338829001
Animateur
principal de
1ère classe

DIRECTEUR(TRICE) DU PÔLE
JEUNESSE ET EDUCATION

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 COMMUNE D'URRUGNE

64122 URRUGNE 17/05/2024 01/07/
2024

AFFAIRES
GENERALES

V064240501380424001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

ASSISTANT ADMINISTRATIF
POLYVALENT (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

PÔLE MÉTROPOLITAIN
PAYS DE BÉARN 64010
Pau cédex

17/05/2024 01/07/
2024

V064240510000272001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de restauration au sein de
la crèche Ttipi Ttapa d'Urcuit

(12h30)
Poste créé suite à un nouveau

besoin 12h30
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

13/05/2024 13/06/
2024

V064240510000277001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent spécialisé Petite Enfance
au sein de la crèche Ttipi Ttapa

d'Urcuit (14h00)
Poste créé suite à un nouveau

besoin 14h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

13/05/2024 01/09/
2024

V064240510000286001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent spécialisé Petite Enfance
au sein de la crèche Ttipi Ttapa

d'Urcuit (28h00)
Poste créé suite à un nouveau

besoin 28h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

13/05/2024 01/09/
2024

V064240510000293001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent spécialisé Petite Enfance
au sein de la crèche Laminak

d'Arcangues
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

15/05/2024 01/09/
2024

V064240510000305001
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale

Auxiliaire de puériculture au sein
de la crèche Laminak

d'Arcangues
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

15/05/2024 01/09/
2024

Arrêté n° DEJIC27_170524

Page 2/9

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
17/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure

V064240510000322001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent spécialisé Petite Enfance
au sein de la cèche Talika de

Mauléon-Licharre
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

13/05/2024 01/09/
2024

V064240510000325001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent spécialisé Petite Enfance
des crèches Habia d'Alos-Sibas-
Abense et Talika de Mauléon-

Licharre

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

15/05/2024 01/09/
2024

V064240510000334001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent spécialisé Petite enfance
au sein des crèches Xitoak de

Saint-Pierre d'Irube et Agerria de
Mouguerre

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

17/05/2024 01/09/
2024

V064240513000083001 Adjoint
administratif Agent administratif polyvalent Poste créé suite à un nouveau

besoin 20h00
COMMUNE DE
SÉVIGNACQ 64160
SÉVIGNACQ

15/05/2024 25/06/
2024 Administratif

V064240513000396001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Conseiller Numérique Prolongation du projet 35h00
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU NORD
EST BÉARN 64160
MORLAAS

13/05/2024 01/06/
2024

Réduction de la
Fracture
Numérique

V064240513000708001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Assistant(e) de direction
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

35h00 LA FIBRE64 64000 Pau
cedex 14/05/2024 01/07/

2024
Direction générale
des services

V064240513000768001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Agent de voirie (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE BOUCAU

64340 Boucau 13/05/2024 01/07/
2024 VOIRIE

Arrêté n° DEJIC27_170524

Page 3/9

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
17/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V064240513000950001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe

Maître nageur sauveteur (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 COMMUNE DE PAU
64036 Pau cedex 13/05/2024 01/07/

2024

V064240513000980001

Technicien
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien(ne) assistance
informatique / Formateur

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

13/05/2024 01/07/
2024

DAGS Direction
Transformation
Numérique Service
Utilisateurs

V064240513000985001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 24h30

COMMUNE DE
LASCLAVERIES 64450
LASCLAVERIES

13/05/2024 01/06/
2024 ECOLE

V064240513001069001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
02h00

COMMUNE DE GEÜS-
D'OLORON 64400 Geüs-
d'oloron

13/05/2024 13/05/
2024

V064240513001097001 Adjoint
d'animation Agent d'entretien

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
28h00

COMMUNE DE
BIARRITZ 64202 Biarritz
Cedex

13/05/2024 01/06/
2024 Service Jeunesse

V064240513001097002 Adjoint
d'animation Agent d'entretien

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
28h00

COMMUNE DE
BIARRITZ 64202 Biarritz
Cedex

13/05/2024 01/06/
2024 Service Jeunesse

V064240514000164001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

ACCOMPAGNANT EDUCATIF
PETITE ENFANCE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
VALLEE D'OSSAU 64260
Arudy

14/05/2024 01/06/
2024 PETITE ENFANCE

V064240514000164002

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

ACCOMPAGNANT EDUCATIF
PETITE ENFANCE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
VALLEE D'OSSAU 64260
Arudy

14/05/2024 01/06/
2024 PETITE ENFANCE

Arrêté n° DEJIC27_170524

Page 4/9

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
17/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064240514000558001 Adjoint
technique agent polyvalent periscolaire

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 COMMUNE D'IDRON

64320 IDRON 14/05/2024 26/08/
2024 scolaires

V064240514000750001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MONEIN 64360
MONEIN

14/05/2024 01/07/
2024 SAAD

V064240514000776001
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale

Assistant éducatif petite enfance
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNE DE
BIARRITZ 64202 Biarritz
Cedex

14/05/2024 01/06/
2024

Service Petite
Enfance

V064240514000834001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Gestionnaire de parc immobilier Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 SDIS de Pyrénées-

Atlantiques 64000 PAU 14/05/2024 01/07/
2024

V064240514000885001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
30h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MONEIN 64360
MONEIN

14/05/2024 01/07/
2024 SAAD

V064240514000892001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MONEIN 64360
MONEIN

14/05/2024 01/08/
2024 Portage de repas

V064240514001036001 Adjoint
technique Conducteur d'autocars

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
09h25

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU NORD
EST BÉARN 64160
MORLAAS

14/05/2024 01/06/
2024

Régie des
Transports
scolaires

V064240514001041001

Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture -
Etablissements d'accueil de jeune

enfant

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

14/05/2024 19/08/
2024 Petite Enfance

V064240514001041002

Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture -
Etablissements d'accueil de jeune

enfant

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

14/05/2024 19/08/
2024 Petite Enfance

V064240514001041003
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale

Auxiliaire de puériculture -
Etablissements d'accueil de jeune

enfant

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

14/05/2024 19/08/
2024 Petite Enfance

Arrêté n° DEJIC27_170524

Page 5/9

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
17/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure

V064240514001282001

Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Chef de service maintenance du
patrimoine voirie et espaces

publics (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 14/05/2024 01/07/
2024

Maintenance du
patrimoine et
espaces publics

V064240514001354001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

20h00
COMMUNE DE LANNE-
EN-BARÉTOUS 64570
LANNE-EN-BARÉTOUS

14/05/2024 26/06/
2024

V064240514001405001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent technique polyvalent
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00
COMMUNE DE LANNE-
EN-BARÉTOUS 64570
LANNE-EN-BARÉTOUS

14/05/2024 04/07/
2024

V064240514001421001 Adjoint
technique Chauffeur PL/SPL

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00

SYNDICAT MIXTE BIL
TA GARBI 64185
Bayonne cedex

14/05/2024 01/06/
2024

Logistique -
Transports

V064240515000690001 Ingénieur Directeur de la régie des
Abattoirs du Pays de Soule

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

REGIE DES ABATTOIRS
DU PAYS DE SOULE
64130 MAULEON-
LICHARRE

15/05/2024 15/06/
2024

V064240515000786001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de propreté urbaine (h/f)
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 COMMUNE DE BOUCAU

64340 Boucau 15/05/2024 13/06/
2024 Voirie

V064240515000809001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e d'entretien des locaux Poste créé suite à un nouveau
besoin 32h00

COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

15/05/2024 01/07/
2024

Direction de la vie
de la cité

Arrêté n° DEJIC27_170524

Page 6/9

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
17/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240515000839001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de voirie (h/f) Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMMUNE DE BOUCAU

64340 Boucau 15/05/2024 01/07/
2024 Voirie

V064240515000893001 Agent social Aide à domicile Poste créé suite à un nouveau
besoin 15h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
GAN 64290 Gan

15/05/2024 01/07/
2024

SERVICE
AUTONOMIE A
DOMICILE

V064240515000941001
Technicien
principal de
2ème classe

Géomaticien
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE
64006 Pau cedex

15/05/2024 01/07/
2024

Service
Intercommunal du
Numérique

V064240515000969001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Assistante experte direction
judirique et finances

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
15h00

COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

15/05/2024 01/07/
2024

Direction juridique
et finances

V064240515000973001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de surveillance de la voie
publique - Placier

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 15/05/2024 01/08/
2024

Surveillance de la
voie publique

V064240515001039001 Adjoint
technique Adjoint Technique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE DE
LARRESSORE 64480
LARRESSORE

15/05/2024 01/06/
2024 Technique

V064240515001123001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Opérateur de vidéoprotection (h/
f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 15/05/2024 01/07/
2024

Surveillance de la
voie publique

V064240515001282001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Coordonnateur(ice) des données
techniques et financières

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00

SYNDICAT MIXTE BIL
TA GARBI 64185
Bayonne cedex

15/05/2024 01/09/
2024 Administratif

V064240516000050001

Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché
principal de
conservation
du patrimoine

Directeur des musées des beaux-
arts et Bernadotte (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 16/05/2024 01/08/
2024

Musées des beaux-
arts et Bernadotte

Arrêté n° DEJIC27_170524

Page 7/9

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
17/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240516000265001

Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle

Assistant(e) social(e) volant(e)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

16/05/2024 25/07/
2024

DGS/DRH Service
Recrutement
Emploi Equipe
volants solidarité

V064240516000330001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Agent de police municipale -
Brigade jour (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 16/05/2024 01/08/
2024

Police municipale
et intercommunale

V064240516000575001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
17h15

COMMUNE DE
NARCASTET 64510
NARCASTET

17/05/2024 02/09/
2024

V064240516000575002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance - jeunesse (h/
f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
17h15

COMMUNE DE
NARCASTET 64510
NARCASTET

17/05/2024 02/09/
2024

V064240516001366001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

16h00
COMMUNE DE
BRISCOUS 64240
BRISCOUS

16/05/2024 16/05/
2024 ATSEM

V064240516001514001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Deux agents spécialisés Petite
Enfance au sein de la crèche

Agerria de Mouguerre
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

17/05/2024 01/09/
2024

V064240516001514002

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Deux agents spécialisés Petite
Enfance au sein de la crèche

Agerria de Mouguerre
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

17/05/2024 01/09/
2024

Arrêté n° DEJIC27_170524

Page 8/9

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
17/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V064240517000115001

Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure

Auxiliaire de Puériculture
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU NORD
EST BÉARN 64160
MORLAAS

17/05/2024 01/09/
2024 SMA GER

V064240517000513001 Adjoint
administratif

Assistant ressources humaines
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BIARRITZ 64200 Biarritz

17/05/2024 01/06/
2024 CCAS

V064240517000607001
Attaché
Attaché
principal

Chargé de mission Habitat Parc
Privé

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

17/05/2024 17/08/
2024 Parc privé

Arrêté n° DEJIC27_170524

Page 9/9

ingrid.lutthringer
Machine à écrire
17/05/2024


	Arrêté n° DEJIC27_170524
	06420240517896
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



